ed

toestelturnen
meisjes

B - 11 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 5.000 D 5.000 D 1.600 D 3.900 D 4.900
1 DEVOLDERE £ 2350 13.150 £ 2920 12.750 13.150 £ 7520 8.950 £ 2933 10.833 ey 11.467 44.400
Laura P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
KON. IEPERSE
TURNKRING
VZW
2 KETELS Jana D 5.000 13,550 D 5.000 13,300 13.550 D 2.000 9 950 D 3.800 710.400 D 3.700 10.100 44.000
E 8.550 E 8.300 E 7.950 E 6.600 E 6.400
KON. IEPERSE P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
TURNKRING
VZW
D 5.000 D 5.000 D 2.800 D 3.600 D 3.700
3 VANTOMME £ 2700 13.700 E 2950 13.550 13.700 E 900 9.700 £ aso0 9.700 E oaey 10.567 43.667
Noa P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
VASTE VUIST
LAUWE
D 5.000 D 5.000 D 2.900 D 2.500 D 4.300
4  DEVRIESE £ 2900 13.700 £ 2400 13.400 13.700 £ £200 8.700 £ 576 9.667 £ aa00 10.900 42.967
Joanna P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
KON.
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE
5 VAN D 5.000 13,450 D 5.000 13,600 13.600 D 2.100 g 450 D 2.900 9 500 D 3.700 9933 41.483
E 8.450 E 8.600 E 6.350 E 6.600 E 6.233
CRAEYNEST P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
Lisette
WIK
OOSTENDE
D 5.000 D 5.000 D 1.600 D 1.900 D 4.100
6 CORNELIS £ 2300 13.300 £ 2300 13.300 13.300 £ a5 7.750 £ 2300 8.100 £ 8369 10.467 39.617
Noemi P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
TURNCLUB
VARSENARE
D 5.000 D 5.000 D 1.600 D 3.000 D 3.100
7 DEVRIESE Kato £ 23% 13.350 E 2 1% 13.150 13.350 o 7.750 £ o ley 8.167 £ 2700 8.800 38.067
K.O.T.V. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
NOORDZEE
D 5.000 D 5.000 D 2.200 D 3.100 D 3.800
8 CLAEYS Ceres E 295 13.450 £ 23% 13.350 13.450 P 500 8.050 £ 37ey 5.867 E o33 10.333 37.700
ART GYM P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
2000
9 QUARTIER D 5.000 12,850 D 4.000 12,150 12.850 D 1.600 400 D 1.800 7600 D 3.600 710.300 37.150
E 7.850 E 8.150 E 4.800 E 5.800 E 6.700
Maud P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
YZERVAST
HEESTERT
D 5.000 D 5.000 D 1.600 D 1.600 D 2.400
10 DE CEUSTER E 23750 13.150 E 2350 13.350 13.350 E 2900 8.500 E 5007 7.567 £ £533 7.633 37.050
Naja P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
K.O.T.V.
NOORDZEE
: D 5.000 D 5.000 D 1.700 D 2.500 D 3.000
11 COLE Elia £ 2220 12.550 £ 2650 12.650 12.650 £ 5300 7.000 £ £300 8.200 e 9.167 37.017
TURNCLUB P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
VARSENARE
D 5.000 D 5.000 D 2.000 D 2.600 D 3.100
12 DENDAUW £ 2520 13.250 £ 2500 13.200 13.250 £ 2900 6.700 £ £500 7.800 £ 2800 8.900 36.650
Lore P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
ART GYM
2000
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ed

toestelturnen
meisjes
Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 5.000 D 5.000 D 2.500 D 2.000 D 2.900
13 STEENBERGEN £ 23% 13.350 E 2200 13.500 13.500 £ 3% 6.150 £ 230y 7.367 £ toey 9.467 36.483
Pia P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
KON.
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE
D 5.000 D 5.000 D 1.000 D 2.200 D 2.700
14 VAN SYNGHEL £ 2900 12.700 £ 27200 12.400 12.700 £ 2300 5.100 £ 3Eeo 5.767 A 9.267 32.833
Tayina P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
ART GYM
2000
. D 5.000 D 5.000 D 0.400 D 3.500 D 3.700
15 LANCKRIET Fie 2 2950 12.950 2 a0 13.200 13.200 3590 0.000 3% 8.233 2399 9.633 31.067
TK ATLAS P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 0.000 P 0.000
TIELT vaw
D 5.000 D 5.000 D 0.900 D 2.000 D 1.900
16 BOGAERT 2 2000 13.000 2 av 13.150 13.150 e 9a% 5.350 e 8.400 £ 6299 8.433 29.983
Flore P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
ART GYM
2000

Copyright www.gymfed.be / 19/03/2018 - 4:27

created by ScoreExpress




ed

toestelturnen
meisjes

B - 12 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl

10

11

12

13

Deelnemer

DEPREESTER
Romy

GYM PASSION
HERSEAUX

OVAERE
Charlotte

GYM PASSION
HERSEAUX

VANDORPE

Nel
GO4GYM

VERHELLE Britt
TURNKRING
GELUWE vzw

VANDEVELDE

Eline
GYM PASSION
HERSEAUX

LELEU Alyx
TURNKRING
VLAMERTINGE
VZw

VERMEULEN

Amelie
TURNCLUB
VARSENARE

ROOZE Rachel
TURNKRING
VLAMERTINGE
vZw

HALLEUX

Celine
YZERVAST
HEESTERT

DENOLF Lotte
KON.
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE

TERNIER JADE
TURNKRING
VLAMERTINGE
vZw

AVET Juliette
YZERVAST
HEESTERT

HELLEBUYCK

Ciara
TK ATLAS
TIELT vzw

Sprong 1
D 3.700 11.450

E
[

lulv) oMo

owmg owmg omQo

oMo

D

om

omog

omog

7.750
0.000

2.000
9.150
0.000

2.800
8.500
0.000

2.000
8.050
0.000

2.000
9.000
0.000

2.000
8.950
0.000

2.000
9.000
0.000

2.000
8.300
0.000

2.000
8.450
0.000

2.000
9.150
0.000

2.000
8.350
0.000

2.000
8.150
0.000

2.000
8.000
0.000

11.150

11.300

10.050

11.000

10.950

11.000

10.300

10.450

11.150

10.350

10.150

10.000

Sprong 2

D 3.700
£ 3700 12.400 12.400

P

omog

oMo oMo

omog omog lulv)

oMo

omog oTmo oMo

omog

omog

0.000

0.000
0.000
0.000

2.800
8.800
0.000

2.000
8.300
0.000

2.000
8.900
0.000

2.400
8.100
0.000

2.800
7.650
0.300

2.000
7.800
0.000

2.000
7.450
0.000

2.800
8.650
0.000

2.800
8.050
0.000

2.000
7.900
0.000

2.000
7.800
0.000

0.000

11.600

10.300

10.900

10.500

10.150

9.800

9.450

11.450

10.850

9.900

9.800

Sprong

11.150

11.600

10.300

11.000

10.950

11.000

10.300

10.450

11.450

10.850

10.150

10.000

Brug

D
E
p

omog

oMo oMo

omog omog oMo

oMo

omog oMo oMo

omo

omo

3.600
8.050
0.000

3.200
6.900
0.000

3.400
7.650
0.000

2.300
8.450
0.000

2.500
5.500
0.000

2.500
7.200
0.000

2.500
7.600
0.000

3.400
7.150
0.000

1.600
6.300
2.000

1.700
6.100
2.000

2.500
7.000
0.000

1.200
5.150
2.000

1.800
4.100
0.000
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11.650

10.100

11.050

10.750

8.000

9.700

10.100

10.550

5.900

5.800

9.500

4.350

5.900

Balk

D 3.500
E 8.767
P 0.000

3.500
8.600
0.000

oMo

3.000
6.300
0.000

oMo

D 3.300
E 6.833
P 0.000

2.700
7.667
0.000

oMo

2.900
5.800
0.000

omog

2.500
6.467
0.000

omo

2.900
6.333
0.000

oMo

D 3.200
E 7.267
P 0.000

D 2.500
E 7.367
P 0.000

3.000
4.167
0.000

omo

3.200
6.067
0.000

omog

3.000
3.300
0.000

omo

12.267

12.100

9.300

10.133

10.367

8.700

8.967

9.233

10.467

9.867

7.167

9.267

6.300

Grond

D
E
p

omog

oMo

3.700
7.533
0.000

3.000
7.800
0.000

3.400
7.167
0.000

2.800
6.667
0.000

3.700
6.567

P 0.000

D

2.700

E 7.167
P 0.000

D

om

D

om

D

oMo

omog

omo

omo

3.400
5.600
0.000

2.500
6.400
0.000

3.200
6.800
0.000

2.900
6.367
0.000

2.500
6.267
0.000

3.200
5.833
0.000

2.600
5.867
0.000

11.233

10.800

10.567

9.467

10.267

9.867

9.000

8.900

10.000

9.267

8.767

9.033

8.467

Totaal
47.550

44.150

42.517

40.650

39.633

39.217

39.067

38.983

36.817

36.383

36.283

32.800

30.667
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ed

toestelturnen
meisjes

B - 13 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl

11

12

Deelnemer

DEMUYSERE
Yuriane

TURNKRING
GELUWE vzw

MAES Linde
ART GYM
2000

MILLEVILLE
Marthe

KON. IEPERSE
TURNKRING
vZwW

WYDHOOGE
Riene
TURNKRING
VLAMERTINGE
vZw

T'JOENS Indra
GO4GYM

MONSERE

Marieke
ART GYM
2000

LUTTERS

Bauke

KON.
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE

PROUVOST
Sophia

KON. IEPERSE
TURNKRING
vZw

MOUTON
Louise

KON.
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE

TANT Sarah
TURNCLUB
VARSENARE
BRUYNEEL
Sajien

GYM IZEGEM
VERHAMME

Amelie
ART GYM
2000

Sprong 1
D 2.000 10.750

E
[

e lulv)

omg Umo

oTmo

8.750
0.000

2.800
7.000
0.300

2.800
8.650
0.000

2.000
8.200
0.000

2.800
7.900
0.000

2.800
7.100
0.000

2.000
8.300
0.000

2.000
8.800
0.000

2.800
8.350
0.000

2.000
7.850
0.000

2.000
8.750
0.000

2.800
7.850
0.000

9.500

11.450

10.200

10.700

9.900

10.300

10.800

11.150

9.850

10.750

10.650

Sprong 2

D 2.000
E 57000 11.000

P

omog

omog

lulv)

omg vmo

oMo

oMo

oMo

0.000

2.800
7.750
0.000

3.000
8.700
0.000

2.800
7.700
0.000

2.800
8.000
0.000

2.800
7.750
0.000

2.400
8.150
0.000

2.800
8.650
0.000

2.400
7.950
0.000

2.800
7.900
0.000

3.000
8.550
0.000

2.800
8.100
0.000

10.550

11.700

10.500

10.800

10.550

10.550

11.450

10.350

10.700

11.550

10.900

Sprong
11.000

10.550

11.700

10.500

10.800

10.550

10.550

11.450

11.150

10.700

11.550

10.900

Brug

D
E
p

omog

omog

oMo

omog oMo omog omg vmo

oMo omog

omog

3.100
5.900
0.000

2.500
6.800
0.000

1.200
5.600
2.000

2.500
6.250
0.000

2.000
6.650
0.000

1.300
5.850
0.000

2.000
4.200
0.000

1.200
5.800
2.000

1.100
5.450
2.000

1.300
5.900
0.000

1.100
4.000
2.000

1.400
5.050
0.000
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9.000

9.300

4.800

8.750

8.650

7.150

6.200

5.000

4.550

7.200

3.100

6.450

Balk

D 3.300
E 7.400
P 0.000

4.000
5.833
0.000

oMo

2.900
8.167
0.000

omo

D 2.900
E 6.767
P 0.000

3.000
5.033
0.000

3.500
5.633
0.000

omg vmo

D 3.100
E 5.600
P 0.000

D 2.800
E 7.400
P 0.000

D 2.100
E 5.400
P 0.000

2.700
4.900
0.500

omog

2.900
5.600
0.000

oMo

D 3.100
E 2.800
P 0.000

10.700

9.833

11.067

9.667

8.033

9.133

8.700

10.200

7.500

7.100

8.500

5.900

Grond

D
E
p

D

om

D

oMo

omg vmo

oMo

D

om

oMo

omog

4.000
7.100
0.000

4.000
7.033
0.000

3.400
8.100
0.000

3.500
6.533
0.000

3.200
7.467
0.000

3.900
6.300
0.000

3.300
7.700
0.000

3.000
6.700
0.000

3.400
6.733
0.000

2.300
6.033
0.000

D 3.400

om

omog

6.333
0.000

2.400
5.467
0.000

11.100

11.033

11.500

10.033

10.667

10.200

11.000

9.700

10.133

8.333

9.733

7.867

Totaal
41.800

40.717

39.067

38.950

38.150

37.033

36.450

36.350

33.333

33.333

32.883

31.117
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ed

toestelturnen
meisjes

B - 14-15 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong 1
D 3.700
1 CLAERHOUT 2 2799 12.100
Coline P 0.000
GYM PASSION
HERSEAUX
2 BRUNEELEllen g gggg 11.750
KON. IEPERSE P 0.000
TURNKRING
VZW
D 3.000
3 VANDORPE D 3:000 11.400
Stien P 0.000
GO4GYM
D 2.000
4 DEGRAEVE £ 5900 10.200
Niene P 0.000
GYM IZEGEM
D 2.800
5 VERLINDE D 2800 10.850
JADE P 0.000
TURNKRING
VLAMERTINGE
VZW
D 3.500
6 VULSTEKE D 3500 11.000
EMELY P 0.300
TURNKRING
VLAMERTINGE
VZW
D 3.500
7 VERMOTE E 7350 11.450
Marthe P 0.000
GYM IZEGEM
D 2.800
8 HANECANoa [ £3520 11.050
TURNCLUB P 0.000
VARSENARE
D 3.000
9 AMERLINCK P 3-905 10.850
Inty P 0.000
VASTE VUIST
LAUWE
D 2.000
10 VANDERBECK 2 2950 9.800
Rein P 0.000
TURNCLUB
VARSENARE
D 3.000
11 CASIER P 3.000 11.100
Shanaia P 0.000
GO4GYM
12 DELPORTE DNS
Emmy
KON. IEPERSE
TURNKRING
VZW

Sprong 2
D 0.000 0.000

E
P

omog

oMo omog

lulv)

omog

oMo lulv)

omog oMo

oMo

0.000
0.000

2.000
8.050
1.000

3.000
8.700
0.000

3.000
7.950
0.000

2.800
8.500
0.000

3.500
7.450
0.000

3.500
8.100
0.000

3.000
7.950
0.000

3.000
8.200
0.000

2.800
7.850
0.000

3.000
8.150
0.000

9.050

11.700

10.950

11.300

10.950

11.600

10.950

11.200

10.650

11.150

DNS

Sprong
12.100

11.750

11.700

10.950

11.300

11.000

11.600

11.050

11.200

10.650

11.150

Brug

D
E
p

omog

oMo oMo

oMo

omo

oMo oMo

omo oMo

omog

oMo

3.000
6.767
0.000

2.100
7.467
0.000

2.400
7.667
0.000

2.000
7.633
2.000

1.900
5.867
0.000

2.200
5.567
0.000

2.000
7.100
2.000

1.900
6.633
0.000

2.100
3.700
0.000

2.000
6.900
0.000

1.200
5.500
2.000

2.100
6.100
0.000
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9.767

9.567

10.067

7.633

7.767

7.767

7.100

8.533

5.800

8.900

4.700

8.200

Balk

D 3.500
E 7.033
P 0.000

2.600
6.967
0.000

oMo

3.100
5.700
0.000

oMo

D 3.100
E 7.033
P 0.000

D 2.900
E 6.233
P 0.000

D 2.500
E 6.150
P 0.000

3.200
5.967
0.000

oMo

3.100
5.833
0.000

oMo

2.800
5.633
0.000

oMo

D 1.900
E 5.000
P 0.000

2.600
5.033
0.100

oMo

D 3.100
E 4.933
P 0.000

10.533

9.567

8.800

10.133

9.133

8.650

9.167

8.933

8.433

6.900

7.533

8.033

Grond

D 4.200
E e5e7 10.467

P 0.000

D 3.800
E oess 10.433
P

0.000

D 3.000 10.233
E 7.233
P

0.000

D 3.300 10.300
E 7.100
P

0.100

D 3.600
£ 2900 9.400
P

0.000

3.700
e 10.167

0.000

omo

4.000
P 9.667

0.000

oMo

2.500
£ 28y 8.167

0.000

oMo

3.700
e L0 10.200

0.000

oMo

2.400
c ey 8.767

0.000

omo

1.800 7,500
5.700

0.000

oMo

DNS

Totaal
42.867

41.317

40.800

39.017

37.600

37.583

37.533

36.683

35.633

35.217

30.883

16.233
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ed

toestelturnen
meisjes

B - 16+ jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 3.500 D 3.500 D 4.500 D 3.700 D 4.100
1 RODGERSON £ 3200 11.900 £ 3% 11.950 11.950 C 36y 12.367 A 9.600 s 9.967 43.883
NAOMI P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
K.O.T.V.
NOORDZEE
D 3.700 D 3.700 D 3.600 D 3.700 D 3.800
2 WASTEELS £ a0 11.900 e a1 11.850 11.900 g 10.133 SR 9.867 £ 3890 11.333 43.233
Margaux P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
GYM PASSION
HERSEAUX
D 3.500 D 3.500 D 2.000 D 3.600 D 3.700
3 BELLINGS FEE £ 33% 11.850 £ 33% 11.750 11.850 e 2%y 8.533 e 10.067 £ oads 10.533 40.983
K.O.T.V. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
NOORDZEE
; D 3.700 D 3.700 D 2.000 D 3.800 D 4.400
4  DEPICKERE Tine E 5420 12.150 E 2320 11.950 12.150 £ 2 0ey 7.067 £ 2e00 9.400 £ 3433 11.833 40.450
VASTE VUIST P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
LAUWE
D 3.700 D 3.100 D 2.800 D 3.500
5 VAN DAELE £ 3300 11.900 X 11.900 £ 2400 8.500 e 9.433 £ oley 10.067 39.900
Celeste P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
ART GYM 2000
D 3.700 D 3.700 D 3.100 D 3.900 D 4.200
6 VANDENBROUCKE £ 3¢00 11.300 £ a4% 12.150 12.150 £ a5e 7.867 £ 2000 7.900 s 11.967 39.883
Hanne P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
GO4GYM
D 3.500 D 3.500 D 2.000 D 3.500 D 4.200
7 NEYRINCK £ 37000 11.500 £ 3300 11.700 11.700 e 6.333 E 2oe 10.467 3l 11.367 39.867
MARGOT P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
GO4GYM
D 3.700 D 3.700 D 2.200 D 2.900 D 3.800
8 BILLIET NYSSA £ 3300 11.000 £ 2400 12.100 12.100 R 7.700 E 2000 7.900 £ 23599 9,533 37.233
GO4GYM P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
D 3.700 D 3.700 D 2.700 D 3.600 D 3.800
9 BLATON Chloe £ 2300 12.000 £ 332 11.050 12.000 e L0 8.300 E 3500 6.400 £ 2ess 10.433 37.133
GYM PASSION P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
HERSEAUX
o D 2.000 D 2.000 D 1.900 D 3.400 D 3.200
10 DELPORTE Niki £ 5o%0 9.550 E 5200 10.500 10.500 E 2700 8.000 E 2000 7.400 e 10.367 36.267
VASTE VUIST P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
LAUWE
D 2.400 D 2.800 D 2.000 D 2.700 D 2.300
11 INGELBRECHT £ 57200 10.800 £ 57800 10.800 10.800 £ e ey 8.367 e aa3s 7.133 £ teed 8.967 35.267
Eline P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
WIK OOSTENDE
D 2.000 D 2.000 D 2.100 D 2.900 D 2.500
12 CRABEELS ELINE e a9% 10.350 o 10.600 10.600 C 2500 7.000 2 2900 7.700 £ e2% 9.033 34.333
K.O.T.V. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
NOORDZEE
D 2.000 D 2.000 D 2.800 D 1.800 D 2.600
13 DE BRABANDERE £ a0 10.550 e 10.450 10.550 P ooy 7.667 P aens 7.300 R 8.000 33.517
Laurena P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
TK ATLAS TIELT
vZw
D 3.700 D 3.700 D 3.300 D 3.400
14 VANOVERBEKE £ 3% 10.950 £ 300 11.100 11.100 DNS P 2353 9.533 £ ooey 10.367 31.000
JADE P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
GO4GYM
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ed

toestelturnen
meisjes

A - 11 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong1l

1 VERLEDEN P 2.000

E 8.250
Zita P 0.000
GYM
IZEGEM
D 5.000
2 DEGRYSE ¢ 2200
Rachel P 0.000
GYM
IZEGEM

13.250

13.500

Sprong 2 Sprong

D 5.000
E 7.300
P 0.000

omg
cwouw
oo
ouo
oo

12.300 12.775

14.050 13.775

Brug

D 2.700
E 6.100
P 0.000

omg
NO R
oNw
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8.800

6.000

Balk

D 2500 9.900

E 7.400
P 0.000

omg
OoNw
oww

10.667

Grond Totaal

D 4.100 10.767 42.242
E 6.667

P 0.000

10.533 40.975

omg
ook
ohE
owo
owo
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toestelturnen
meisjes

A - 12 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug
. D 2.400 D 2.400 D 1.000
1 VERLEDEN Zsofi D 2:400 10.867 D 2400 11.133 11.133 D 1.000
GYM IZEGEM P 0.000 P 0.000 P 2.000
D 2.400 D 2.400 D 1.400
2 MEERSCHAERT D 2.a00 10.800 £ 5600 11.000 11.000 £ 520
Xanthe P 0.000 P 0.000 P 0.000
GYM IZEGEM
D 1.400
3 INGHELBRECHT DNS DNS E 5300
Lisa P 0.000
GO4GYM
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6.500

7.950

6.700

Balk Grond Totaal

D

E
p
D
E
P

3.800 10.567 D 3.700 10.950 39.150

6.767 E 7.250
0.000 P 0.000
3.800 D 3.500
=333 8.933 £ 37200 10.900 38.783
0.000 P 0.000

DNS DNS 6.700
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A - 13 jaar - Allround West-Vlaanderen

Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug
D 3.500 D 3.500 D 2.900
1 LANGENDOCK E 3233 11.933 E 37000 12.500 12.500 £ 2800 10.700
Keziah P 0.000 P 0.000 P 0.000
GYM
PASSION
HERSEAUX
. D 0.000 D 2.400 D 2.800
2 DIERICK Wine £ 0:000 0.000 E 5633 11.033 11.033 £ 6800
KON. P 0.000 P 0.000 P 0.000
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE
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9.600

Balk

D 4.400 10.400

E 6.000
P 0.000

omo
ouw
ON O

9.100

Grond Totaal

D 3.700
£ 3300 12.000 45.600

P 0.000

10.600 40.333

omo
oNw
oNn D
IsX=%=]
ISX=%=)
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